Por medio del presente se corrige la fecha de suscripción del OTRO SI No. 13 del 

CONTRATO DE CONCESION No. TC - LPN - 004 de 2013, SUSCRITO ENTRE TRANSCARIBE S.A. 

Y SOTRAMAC S.A.S., cuyo objeto es la concesión no exclusiva y conjunta con otros 

concesionarios para la Operación de hasta doscientos veintidós (222) vehículos del 

Sistema de Transporte Público Masivo de Pasajeros del Distrito de Cartagena de Indias, 

según la distribución de tipologías vehiculares prevista en el pliego de condiciones de la 

Licitación Pública TC - LPN - 004 de 2013, por su cuenta y riesgo, y bajo la supervisión,